Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / / » 2 0 1 6  года № У

О внесении изменений в Положение
о проверке достоверности и полноты сведений,
предоставляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
Евпаторийского городского совета Республики Крым
и муниципальными служащими
Евпаторийского городского совета Республики Крым,
и соблюдения муниципальными служащими
Евпаторийского городского совета Республики Крым
требований к служебному поведению

В соответствии с пунктом 6 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009
№ 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и
федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными
государственными служащими требований к служебному поведению", Указом Президента
Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации
деятельности в области противодействия коррупции», Указом Главы Республики Крым от
30.12.2015г. № 406-У «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской
службы Республики Крым, и государственными гражданскими служащими Республики Крым,
и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Крым требований к
служебному поведению», -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы
Евпаторийского городского совета Республики Крым, и муниципальными служащими
Евпаторийского городского совета Республики Крым, и соблюдения муниципальными
служащими Евпаторийского городского совета Республики Крым требований к служебному
поведению (далее -  Положение), утвержденное Постановлением председателя
Евпаторийского городского совета от 12.01.2015 № 13, следующие изменения:

1.1) В абзаце 3 подпункта «а» пункта 1 после слов «за отчетный период» дополнить
словами «и за два года, предшествующие отчетному периоду;».

1.2) в подпункте «в» пункта 1 слова «в течении двух лет» заменить словами «в течении
трех лет».

2. Настоящее постановление в ступает в силу со дня принятия и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  Ьйр://гк.§оу.ги в
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  Ьйр://ту-еур.ги
в разделе - Документы, подраздел - Документы городского совета, подраздел -
Противодействие коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Кутнева С.А.

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко